

## République Française DÉPARTEMENT DE HAUTE-SAVOIE

## **COMMUNE DE MIEUSSY**

## LISTE DES DÉLIBÉRATIONS EXAMINÉES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL LE 26 JANVIER 2024

Conformément à l'article L.2121-25 modifié du CGCT

## Publication sur le site internet et affichage en mairie le 1<sup>er</sup> février 2024

Date de la séance : 26 janvier 2024 20h00

Sous la présidence de Monsieur FORESTIER Régis, Maire

Lieu: Salle socio-culturelle de Mieussy

Convocation: 19/01/2024

Secrétaire de séance : CURDY Sophie

Nombre de conseillers en exercice : 19

Présents : 11 Absents excusés : 8 (dont 5 excusés

Pouvoirs: 5 (BOSSUT Xavier ayant donné pouvoir à JANCART Didier - MERCIER Daniel ayant donné pouvoir à CURDY Sophie — DESESQUELLES Séverine ayant donné pouvoir à GABARROU Christine - VERKARRE Sophie ayant donné pouvoir à GILSON Nathalie - BUCHARLES Christine ayant donné pouvoir

à MONTFORT Nadine)

Votants: 16

Secrétaire de séance : CURDY Sophie

	Présent	Absent		Présent	Absent		Présent	Absent
FORESTIER Régis	~		DUNAND Patrick	~		MOGEON Elise	~	
BOSSUT Xavier		~	GILSON Nathalie	~		MONTFORT Nadine	~	
CURDY Sophie	~		DESESQUELLES Séverine		~	BUCHARLES Christine		~
GAUDIN Jean-François	~		JEAN Cyrille	~		DUVAL Peggy	~	
GABARROU Christine	~		VERKARRE Sophie		~	CUVILLIER Damien		~
JANCART Didier	~		BERTHAUD Mélissa		~			
MERCIER Daniel	~	~	MAURE Nicolas		~			

N° délibération	Objet	Décision du Conseil Municipal
2024-01-01	Approbation du procès-verbal de la séance du 7 décembre 2023	Adoptée à l'unanimité
2024-01-02	Approbation d'une convention de mission d'accompagnement du maître d'ouvrage avec le Conseil d'Architecture, d'Urbanisme et de l'environnement (CAUE) – Projet de construction d'un nouveau centre technique municipal	Adoptée à l'unanimité
2024-01-03	Approbation d'une convention d'adhésion à l'offre de service du pôle Santé au Travail du Centre de Gestion de Haute-Savoie - Médecine de prévention et prévention des risques professionnels	Adoptée à l'unanimité

2024-01-04	Approbation d'une convention relative à la mise en place d'un Projet Educatif Territorial – Période 2023-2025	Adoptée à l'unanimité
2024-01-05	Définition des zones d'accélération pour les énergies renouvelables	Adoptée à l'unanimité
2024-01-06	Tarifs location de la salle des fêtes	Adoptée à l'unanimité

Fait à Mieussy, le 1<sup>er</sup> février 2024

Liste affichée en mairie et publiée sur le site internet le 1er février 2024